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TULSI- ŚWIĘTA BAZYLIA - EKOLOGICZNY,
SUROWY EKSTRAKT ZIOŁOWY NA STRES

Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

TULSI- ŚWIĘTA BAZYLIA - EKOLOGICZNY, SUROWY
EKSTRAKT ZIOŁOWY NA STRES
TULSI - ŚWIĘTA BAZYLIA
Ekologiczny Suplement Świętej Bazylii na Stres! W medycynie ajurwedyjskiej Tulsi (znany również jako Święta Bazylia) jest
czczona jako święta roślina. Czasami określana jako „królowa ziół”, jej właściwości adaptogenne zachęcają do zdrowej reakcji
na stres, zwiększają naturalną produkcję energii i promują dobre samopoczucie.
*Uspokaja nerwy
*Wspiera układ odpornościowy
*Równoważy poziomy energii
*Zachęca do spokojnego snu

Nie pozwól, aby stres przeszkadzał Ci w życiu, zajmij się nim w naturalny sposób. Święta bazylia to niesamowite zioło, które
zwiększa Twoją odporność na stres i zmęczenie. Pożegnaj się z niepokojem, napięciem i uczuciem przytłoczenia i przywitaj się
ze spokojnym, odświeżonym umysłem!
DR. EDWARD F. GRUP III, DC, NP

Co to jest Tulsi?
Życie jest pełne wyzwań i stresorów, a to, jak na nie reagujesz, ma ogromny wpływ na twoje zdrowie i jakość życia.
Niezależnie od tego, czy szukasz codziennego suplementu, który pomoże Ci poczuć się najlepiej, czy potrzebujesz
dodatkowego wsparcia w trudnych czasach, święta bazylia uspokoi ciało, umysł i duszę.
Tulsi (Ocimum sanctum), znane również jako święta bazylia, jest ajurwedyjskim ziołem stosowanym od tysięcy lat w celu
promowania równowagi psychicznej, zdrowej reakcji na stres i dobrego samopoczucia całego ciała. Wzięliśmy najlepsze
organiczne liście tulsi i skoncentrowaliśmy ich zalety dzięki naszej technologii surowego ekstraktu ziołowego, abyś mógł
spokojnie poradzić sobie z tym, co stanie ci na drodze.

Korzyści zdrowotne wynikające z zastosowania Tulsi

Tulsi zawiera roślinne przeciwutleniacze i składniki odżywcze, które wspierają organizm w okresach stresu i okazjonalnego
niepokoju. Stres ma działanie psychiczne i fizyczne, a nasza płynna formuła jest szczególnie pomocna w regulacji reakcji
organizmu.

Wspomaga Uspokajenie nerwów
Stres jest częścią życia, która dotyka wszystkich. Święta bazylia to zioło adaptogenne, które łagodzi napięcie i ułatwia
radzenie sobie w trudnych, stresujących sytuacjach.

Równoważy energię
Stres jest wyczerpujący, a jego skutki mogą cię obciążyć zarówno fizycznie, jak i psychicznie. Tulsi zawiera składniki
odżywcze, które promują naturalną energię i wytrzymałość fizyczną.

Wspiera układ odpornościowy

wygenerowano w programie shopGold

https://transferfactor.pl/tulsi-swieta-bazylia-ekologiczny-surowy-ekstrakt-ziolowy-na-stres-p-1122.html


 

Święta bazylia jest źródłem związków roślinnych i minerałów, które w naturalny sposób wzmacniają i wzmacniają układ
odpornościowy, dzięki czemu możesz czuć się najlepiej.

5 głównych powodów, dla których warto wziąć Tulsi
Psychiczne samopoczucie
Święta bazylia była używana od tysiącleci w celu zwiększenia jasności umysłu i czujności.
Łagodzi zaczerwienienia i obrzęki
Tulsi może pomóc złagodzić ogólnoustrojowe zaczerwienienie i obrzęk w całym ciele.
Pomaga Ci Zrelaksować się
Święta bazylia zachęca do spokojnego, zrelaksowanego umysłu - nawet podczas testowania emocji.
Wspomaga Funkcję płuc
Tulsi stymuluje górne drogi oddechowe, aby zachęcać do czystego i wygodnego oddychania.
Wspomaga Spokojny sen
Tulsi nie tylko pomoże ci zachować spokój podczas stresu, ale także pomoże ci lepiej spać w nocy.

Dlaczego nasze Tulsi jest inna i lepsza?
Tulsi jest jednym z najlepszych roślinnych źródeł łagodzenia stresu. Ten skoncentrowany, dostępny biologicznie surowy
ekstrakt ziołowy oferuje najlepszy dostępny suplement tulsi.
TULSI: Świeże, ekologiczne liście i kwiaty kontra stare liście i wypełniacze
Global Healing Center wykorzystuje wyłącznie świeże liście i kwiaty tulsi pochodzące bezpośrednio od hodowców
ekologicznych, którzy zbierają ręcznie w idealnym czasie, aby zapewnić maksimum składników odżywczych.
INNE: Wiele suplementów tulsi wykorzystuje suszone liście wątpliwego pochodzenia, a niektóre zawierają inne części rośliny,
w tym większe łodygi lub korzenie, które mogą nie zapewniać takich samych korzyści odżywczych.
TULSI: Bezalkoholowy kontra zawierajacy alkohol
Nasza technologia surowego ekstraktu ziołowego wykorzystuje certyfikowaną organiczną glicerynę uzyskaną z nasion
gorczycy, aby zachować niezbędne składniki odżywcze i energię życiową rośliny.
INNE: Większość ekstraktów ziołowych sporządza się przy użyciu alkoholu. Alkohol ma ostry, denaturujący efekt, który niszczy
energię roślin i wytwarza matowy i martwy ekstrakt. Alkohol zaburza nawet układ hormonalny.
TULSI: Wysoka biodostępność kontra słaba wchłanialność z Zafałszowanych, słabych i nieświeżych 
Wyłącznie w naszej technologii surowego ekstraktu ziołowego, ekstrakt ziołowy jest połączony z Energized Trace Minerals -
bogatą w węgiel i siarkę mieszankę minerałów, która poprawia strukturę energetyczną ekstraktu i biodostępność.
INNE suplementy nie tylko nie zawierają energetyzowanych minerałów śladowych, ale mają również mało składników
odżywczych i mogą zawierać niepożądane wypełniacze, zmniejszając w ten sposób dostępne związki terapeutyczne.

Czego nie ma w TULSI?
Alkoholu, żadnych żrących chemikaliów, nabiału, glutenu, GMO, soi, toksycznych dodatków.

Technologia surowego ekstraktu ziołowego: Rośliny są niesamowitym, naturalnym źródłem składników odżywczych, które
wspierają dynamiczne życie. Odblokowanie i skoncentrowanie tych składników odżywczych to złożony proces, który umyka
wielu producentom suplementów. Do teraz.

Po 10 latach badań i rozwoju Dr. Edward Group z Healing Center z dumą przedstawia ich technologię ekstraktu z surowych ziół
- zaawansowaną, wieloetapową ekstrakcję, która wyprzedza wszystko inne o lata świetlne.
W przeciwieństwie do ekstraktów jednoskładnikowych, technologia surowego ekstraktu ziołowego oddziela i ponownie łączy
wszystkie elementy rośliny, aby odblokować jej potężną esencję leczniczą. 

Wskazówki dotyczące przyjmowania Tulsi: Zażywaj codziennie, możesz dodawać do herbaty. Tulsi doskonale nadaje się do
codziennego użytku. Dodaj go do swojej codziennej rutyny i bądź gotowy na wszystko.
Dodaj porcję tulsi do swojej ciepłej lub mrożonej herbaty, aby uzyskać naturalny, terapeutyczny zastrzyk. Tulsi, podobnie jak
wiele innych pożytecznych ziół, wspomaga krążenie, powodując lekkie rozrzedzenie krwi. Przyjmowanie tulsi z lekami
rozrzedzającymi krew na receptę nie jest zalecane i powinno być wykonywane wyłącznie pod ścisłym nadzorem
wykwalifikowanego lekarza, który może monitorować określone markery krzepnięcia krwi.

TULSI  Suplement diety Objętość netto: 59,2 ml

Zalecana dzienna porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 ml rano i 1 ml wieczorem.

Składniki: Woda, ekstrakt z bazylii azjatyckiej (Ocimum sanctum), substancja utrzymująca wilgoć (gliceryna). 

Ilości składników w 1 ml % RWS* w 2 ml

Bazylia azjatycka (Ocimum sanctum) 1ml-

*RWS- Referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych nie zostały ustalone

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety.

wygenerowano w programie shopGold



 

Najlepiej spożyć przed: Patrz na opakowaniu. 

Ostrzeżenie: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Skonsultuj się z lekarzem w przypadku ciąży, karmienia
piersią lub w przypadku przyjmowania leków i problemów ze zdrowiem. 

Producent: Global Healing Center, LP. Houston, Texas 77018

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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